令和３年９月３日

保護者様

野田市立北部小学校

校長 木村 ひろ子

登校再開における給食への対応について

日頃より、本校の教育活動へのご理解ご協力に感謝いたします。

さて、９月１３日（月）からの学校再開という野田市教育委員会の決定を受け、学校は感

染防止にできるだけ配慮しながら、子どもたちの学びを保障するために学校を再開いたします。

感染に不安を感じている場合には、学校には登校せず、家庭での学習をしたり、給食を摂らず

に下校し、午後は家庭で学習したりすることも当面の間可能といたします。なお、給食申し込

みについては、１月単位となり、変更する場合は、前月の２０日を期限としています。（金融

機関への報告の都合上）

したがって９月分は６日（月）に口座引き落としとなってしまいます。ただし、今回の休

校明けの９月の給食停止を希望する方は、以下の手順で９月８日（水）までにアンケートに回

答してくただきますと停止が可能になります。（停止をした分の給食費については後日返金し

ます。）

給食停止を希望しない方もアンケートには必ず回答してください。（兄弟姉妹が在籍をし

ている場合は、それぞれのお子様についてご回答ください。）

回答の仕方はメールで 9月 6日の午前中に配信しますので確認してください。

【ご回答いただくアンケートの内容は以下の通りです。】